

Gmina Krupski Młyn
WPLYNEŁO
2019 -02- 12
618
Or. 0003 5. 2019

620 + Or

Artur Dawydzik

Krupski Młyn, 26.02.2019r.

Przewodniczący Rady Gminy Krupski Młyn
Pan Artur Dawydzik

Jako Radny Rady Gminy Krupski Młyn składam w punkcie „Wnioski i Interpelacje Radnych” wniosek o uporządkowanie etatyzacji w placówkach oświatowych w Gminie Krupski Młyn, a mianowicie – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Potępie, pracujących Pań w obsłudze z $\frac{3}{4}$ etatu na pełny etat, tak aby stworzyć uzasadnione wyrównanie co do placówki Szkolnej w Krupskim Młynie. Proszę także o przeprowadzenie reorganizację placówek oświatowych podległych Gminie Krupski Młyn, tak aby poprawić funkcjonowanie placówek w całej naszej Gminie.

UZASADNIENIE:

Jedną z najważniejszych wartości w życiu stanowi praca. Bez pracy, życie człowieka jest puste i jałowe. Jak mówi staropolskie przysłowie „Bez pracy nie ma kołaczy”.

Jest ono bardzo prawdziwe w swej prostocie. Oznacza mianowicie tyle, że na wszystko trzeba sobie w pewien sposób zasłużyć czy zapracować. Niczego w życiu nie otrzymuje się za darmo. Praca człowiekowi pozwala osiągnąć pewien poziom życia. W dzisiejszych czasach, praca staje się jedną z najważniejszych wartości. Jak ważnym elementem życia jest praca, uświadamia mi fakt, że brak zadowolenia z życia zawodowego powoduje frustrację i depresję.

Nie zawsze zdajemy sobie sprawę z tego, jak bardzo rodzaj wykonywanej pracy wpływa na postrzeganie człowieka, na jego pozycję społeczną. I chociaż „żadna praca nie hańbi”, są zawody szczególnie potrzebne, bez których **Pracodawca** sam nie wykona tych czynności i nie jest w stanie zachować należytych warunków pracy dla pracowników co za tym idzie, uzasadnia mój wniosek, ponieważ skorzystają na tym „**NAUCZYCIELE, PRACOWNICY OBSŁUGI ORAZ DZIECI**”, które powinny mieć zajęcia w odpowiednich warunkach. Przez ostatnie lata, Rada Gminy zapominała o tych ludziach.

Z mojego wywiadu Ci pracownicy czują się oszukani i pozostawieni sami sobie.

Dla mnie osobiście jest to swoista układanka, bo każdy człowiek ma do spełnienia jakieś zadanie. Każdy zawód ma swój cel i sens, służy innym ludziom. Jeżeli coś się psuje i źle działa, ma to wpływ na funkcjonowanie placówek co stwarza nerwową atmosferę i nieporozumienia. Dlatego tu na tym posiedzeniu Rady Gminy Krupski Młyn, upominam się publicznie o godność i wartość tych wszystkich osób pracujących w placówkach Oświatowych.

Jest to dla mnie jako Radnego ogromne wyzwanie i proszę, aby Wysoka Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na wyżej wymieniony wniosek.

Wierzę, że Pan Przewodniczący Rady Gminy oraz Pan Wójt, zrobią wszystko, by Ci ludzie widzieli i usłyszeli, że nowa Rada Gminy zrobi wszystko, by żyli godnie i za swoją wykonywaną pracę otrzymali godziwe wynagrodzenie. Bo jeżeli nie podejmiemy dziś żadnych decyzji, to ja jako Radny uważam, że stracimy kolejny czas, gdzie można uporządkować i zorganizować pracę w placówkach oświatowych.

Radny Rady Gminy Krupski Młyn
Andrzej Janus

JP